13. Et extendens manum, tégit eum dicens: Voló: Mundáre. Et confestim lepra discessit ab illo.

14. Et ipse præcepit illi ut némini diceret: sed, Vade, osténde te sacerdoti, et offer pro emundatione tua, sicut præcepit Moyses, in testimonium illis.

15. Perambulábat autem magis sermó de illo: et convenébant turbae multae ut audirent, et curaréntur ab infirmitatibus suis.

16. Ipse autem secedébat in désertum, et orábat.

S. Mateo, IX. 1-17. S. Marcos, II. 1-22.

17. Et factum est in una díerum, et ipse sedébat docens. Et erant Pharisei sedentes, et legis doctóres, qui vénerant ex omni castello Galilaeae, et Iudaeae, et Ierusalém: et virtus Dómini erat ad sanándum eos.¹⁷

18. Et ecce viri portántes in lecto hóminem, qui erat paralyticus: et querebant eum inférre, et pónere ante eum.¹⁸

19. Et non inveniéntes quá parte illum inférrent prae turba, ascendérunt supra tectum, et per tégulas summiserunt eum cum lecto in médium ante Iesum.¹⁹

20. Quorum fidem ut vidit, dixit: Homo remittuntur tibi peccáta tua.²⁰

21. Et coepérunt cogitare Scribae, et Pharisei, dicétes: Quis est hic, qui loquitur blasphemias? Quis potest dimittere peccáta, nisi solus Deus?²¹

22. Ut cognóvit autem Iesus cogitationes eórum, respondens, dixit ad illos: Quid cogitátis in córdibus vestris!²²

23. Quid est facilius dicere: Dimittuntur tibi peccáta: an dicere: Surge, et ambula?²³

24. Ut autem sciátis quia Filius hóminis habet potestatem in terra dimitténdi peccáta, (ait paralytico) Tibi dico, surge, tolle lectum tuum,²⁴

17. Aconteció que en uno de aquellos días, hallándose sentado para instruir á los pueblos que siempre lo seguían en grandes turbas, se hallaban tambien sentados algunos fariseos y doctores de la ley, que habían acudido de todos los lugares de Galilea y de Judea, y de la ciudad de Jerusalem para oírlo, y espiar su doctrina; y la virtud del Señor obraba para la curación de los enfermos.¹⁷

18. Y he aquí unos hombres que llevaban en un lecho á un hombre que estaba paralítico, y procuraban introducirlo en la casa en donde estaba Jesús, y ponerlo en su presencia.¹⁸

19. Y no hallando por qué parte introducirlo á causa de la mucha gente, subieron á la azotea, y por el tejado lo descolgaron con su lecho, y lo pusieron en medio del concurso delante de Jesús.¹⁹

20. El cual, como viese la fe de aquellos, dijo: O hombre, tus pecados te son perdonados.²⁰

21. Entonces los escribas y fariseos empezaron á cavilar, diciendo: ¿Quién es este que profiere blasfemias? ¿quién puede perdonar pecados sino solo Dios?²¹